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Umeda Arts Theater

豊田市民文化会館
2023年4月22日 （土）

水嶋紫乃MC



16:00

OPEN

16:30

START

水嶋紫乃MC
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TEAM LIST
ALL LINEUP

B-BOX 2023
AICHI
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hina 豊田広久手校  リトルクラス SAYAKA 日進校  リトルクラス

MOE 安城桜井校  リトルクラス MOE 日進校  リトルクラス

No.1

豊田広久手校  リトルクラス
h i n a

日進校  リトルクラス
M O E

日進校  リトルクラス
S AYA K A

日進校  リトルクラス
k y o k a

豊田広久手校  リトルクラス
M O E

日進校  HIPHOPキッズ＆一般クラス
L i z

安城桜井校  KPOPキッズクラス
k y o k a

安城桜井校  KPOPキッズクラス
Y U K I KO

日進校  KPOPキッズクラス
S AYA K A

日進校  KPOPキッズ＆一般クラス
I s a j i

天白校  KPOPキッズクラス
M O E

日進校  HIPHOP入門キッズクラス

【アーティストライブ】 MAY'S／真之介

R I N K A

安城桜井校
JAZZ hiphopキッズ＆一般クラス
S a y a k a

豊田広久手校
girls hiphopキッズ＆一般クラス
h i n a

安城桜井校
JAZZ hiphopキッズ＆一般クラス
麗奈

天白校  リトルクラス
M O E

安城桜井校  リトルクラス
M O E

No.18 安城桜井校  girls hiphopキッズ＆一般
M O E

日進校  KPOPキッズクラス
k y o k a

豊田広久手校  KPOPキッズ＆一般クラス
M O E

日進校  Freestyle JAZZキッズ＆一般クラス
M I -Y O U  

日進校  KPOPキッズ＆一般クラス
みゆち

日進校  girls HIPHOPクラス
L i z

安城桜井校  KPOPキッズ＆一般クラス
麗奈

安城桜井校  JAZZ hiphopキッズクラス
Y U K I KO

豊田広久手校  KPOPキッズ＆一般クラス
h i n a

日進校  girls hiphopキッズ＆一般クラス
k y o k a

安城桜井校  HIPHOPキッズクラス
ko u ’

安城桜井校  KPOPキッズクラス
S a y a k a

安城桜井校  JAZZキッズ＆一般クラス
s a a y a

日進校  KPOPキッズ＆一般クラス
M O E

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

No.27

No.28

No.29

No.30

No.31

安城桜井校  KPOP一般クラス
Y U K I KO

安城桜井校
girls hiphopキッズ＆一般クラス
k y o k a

No.32

日進校  KPOP合同クラス
M i k u

No.34

No.33

インストラクターショー

No.17



MOE 天白校  リトルクラス

kyoka 日進校  リトルクラス

MOE 豊田広久手校  リトルクラス

Liz 日進校  HIPHOPキッズ＆一般クラス

kyoka 安城桜井校  KPOPキッズクラス

麗奈  安城桜井校  JAZZ hiphopキッズ＆一般クラス

YUKIKO 安城桜井校  KPOPキッズクラス

hina 豊田広久手校  girls hiphopキッズ＆一般クラス

SAYAKA 日進校  KPOPキッズクラス

Isaji  日進校  KPOPキッズ＆一般クラス

SAYAKA 安城桜井校  JAZZ hiphopキッズ＆一般クラス

MOE 天白校  KPOPキッズクラス

RINKA 日進校  HIPHOP入門キッズクラス

MOE 安城桜井校  girls hiphopキッズ＆一般

kyoka 日進校  KPOPキッズクラス

MOE 豊田広久手校  KPOPキッズ＆一般クラス
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MI-YOU 日進校  Freestyle JAZZ キッズ＆一般クラス

みゆち 日進校  KPOPキッズ＆一般クラス

Liz 日進校  girls HIPHOPクラス

麗奈  安城桜井校  KPOPキッズ＆一般クラス

YUKIKO 安城桜井校 JAZZ hiphopキッズクラス

hina 豊田広久手校  KPOPキッズ＆一般クラス

kyoka 日進校 girls hiphopキッズ＆一般クラス

kou ’  安城桜井校  HIPHOPキッズクラス

Sayaka 安城桜井校  KPOPキッズクラス

saaya 安城桜井校  JAZZキッズ＆一般クラス

MOE 日進校  KPOPキッズ＆一般クラス

YUKIKO 安城桜井校  KPOP一般クラス

kyoka安城桜井校  girls hiphopキッズ＆一般クラス

Miku 日進校  KPOP合同クラス
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AICHI


